PARANA

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANFRINOPOLIS

Balancete da Receita de Abril

Betha Sistemas
Exercicio de 2020
Abril

Pagina: 1/1

Rubricas

| Descrigdo | Fonte de Recursos

Prevista| Arrecadada no Més| Arrecadada Até o Més

Receitas Extra Orgamentarias

40434
40435
41797
41799
43475
44533
45927

CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FA
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO M/
CONTRIBUIGAO AO RGPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF
REPASSE RECEBIDO

CONSIGNADO SICOOB

DEPOSITO JUDICIAL

Total das Receitas Extra Orgcamentarias:

Total Geral Receitas Orcamentarias + Extra Orcamentarias :

145,86 0,00 145,86
337,06 0,00 337,06
15.995,70 0,00 15.995,70
3.751,86 0,00 3.751,86
267.000,00 89.000,00 356.000,00
18.985,70 0,00 18.985,70
2.657,09 0,00 2.657,09
89.000,00 397.873,27

0,00 89.000,00 397.873,27



