Betha Sistemas

Exercício de 2020

PARANÁ CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANFRINOPOLIS

Balancete da Receita de Abril

Página: 1/1

Rubricas	Descrição	Fonte de Recursos	Prevista	Arrecadada no Mês	Arrecadada Até o Mês
Receitas Extra Orçamentárias					
40434	CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FA		145,86	0,00	145,86
40435	CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO MA		337,06	0,00	337,06
41797	CONTRIBUIÇÃO AO RGPS		15.995,70	0,00	15.995,70
41799	IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF		3.751,86	0,00	3.751,86
43475	REPASSE RECEBIDO		267.000,00	89.000,00	356.000,00
44533	CONSIGNADO SICOOB		18.985,70	0,00	18.985,70
45927	DEPOSITO JUDICIAL		2.657,09	0,00	2.657,09
Total das Receitas Extra Orçamentárias:				89.000,00	397.873,27
Total Geral	Receitas Orcamentárias + Extra Orcamentárias :		0.00	89.000.00	397.873.27